da mesma lei, os direitos e deveres referidos no Estatuto dos Funcionários 

Públicos Municipais. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato é de R$ 7.272,00 (SETE MIL, DOZENTOS E SETENTA 

E DOIS REAIS), referentes a 6 (SEIS) pagamentos mensais de R$ 1.212,00(MIL 

DUZENTOS E DOZE REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE V.MENSAL V. TOTAL 

1 Contratação temporária por 

excepcional interesse público 

para exercer a função de 

Motorista, categoria D, no 

serviço municipal de ensino, 

vinculado à Secretaria Municipal